ADJUDICAR a la empresa BABCOCK MONTAJES, S.A.U. con CIF 

A48024038 y domicilio fiscal en Ribera de Erandio, número 5, 48950 de Erandio; el 

contrato relativo al “servicio de trabajos mecánicos de la Planta de Valorización 

Energética de Sant Adrià de Besòs”, por un importe global máximo de UN MILLÓN 

CIENTO SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS 

(1.167.288,00.-€) IVA excluido, por el plazo de dos años de contrato (dos paradas de 

planta) y de acuerdo con el cuadro de valoraciones de las ofertas que se indican en la 

presente acta y con los informes de valoración antes mencionados, los cuales se aceptan.